Tässä tapauksessa Finnair saa soveltaa suojauslaskentaa IFRS 9:n mukaisesti. IAS 39:n mukaan tämä ei ollut mahdollista.

Suojauskustannus – IFRS 9 standardin mukaan konserni saa jättää optioiden aika-arvon suojaussuhteen ulkopuolelle ja käsitellä sen
kirjanpidossa suojauskustannuksena. Aika-arvon käyvän arvon muutokset kirjataan muihin laajan tuloksen eriin, ja siirretään suojauskohteen
luonteesta riippuen tuloslaskelmaan sille kaudelle, jolle perustana oleva transaktio vaikuttaa konsernin tuloslaskelmaan tai aktivoidaan
suojauskohteen alkuperäiseen kirjanpitoarvoon. IAS 39:n mukaisesti Finnair ei soveltanut suojauslaskentaa, kun optioita käytettiin tulevien
kassavirtojen suojaamiseen, ja kaikki optioiden realisoitumattomat käyvän arvon muutokset kirjattiin operatiivisen tuloksen erään "Johdannaisten
käyvän arvon muutokset ja lentokaluston huoltojen valuuttakurssimuutokset". Finnair voi käyttää optioita valuutta- ja lentopetrolihintariskien
suojausta varten, ja mahdollisuus soveltaa suojauslaskentaa optioihin vähentää konsernin tuloslaskelmaan suojaussuhteiden ulkopuolisina
johdannaisina kirjattujen johdannaisten käyvän arvon muutoksia.

Alkuperäinen (IAS 39) Uusi (IFRS 9)
Uusi, milj.

euroa

Alkuperäi-
nen, milj.

euroa Erotus

Pitkäaikaiset rahoitusvarat

Lainat ja muut saamiset 7,4 7,4 -
Lyhytaikaiset rahoitusvarat -
Rahat ja pankkisaamiset 69,4 69,4 -
Yritys- ja sijoitustodistukset ja
joukkovelkakirjalainat 261,2 261,2 -

Lyhyen koron rahastot 466,6 466,6 -

Myyntisaamiset ja muut saamiset 211,9 211,9 -

Johdannaiset 158,5 133,2 25,3

Johdannaiset 18,0 43,3 -25,3
Pitkäaikaiset velat -

Korolliset velat 499,6 499,6 -

Rahoitusleasingvelat 117,6 117,6 -

Ostovelat ja muut velat 4,9 4,9 -
Lyhytaikaiset velat -

Korolliset velat 78,5 78,5 -

Rahoitusleasingvelat 22,0 22,0 -

Johdannaiset 14,7 8,4 6,3

Johdannaiset 10,5 16,8 -6,3

Ostovelat ja muut velat 773,5 773,5 -

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti
kirjattavat rahoitusvelat

Käypään arvoon
tulosvaikutteisesti

Jaksotettuun hankintamenoon
arvostettavat rahoitusvelat Jaksotettu hankintameno

Jaksotettuun hankintamenoon
arvostettavat rahoitusvelat Jaksotettu hankintameno
Jaksotettuun hankintamenoon
arvostettavat rahoitusvelat Jaksotettu hankintameno

Hedge accounting items Hedge accounting items

Jaksotettuun hankintamenoon
arvostettavat rahoitusvelat Jaksotettu hankintameno
Jaksotettuun hankintamenoon
arvostettavat rahoitusvelat Jaksotettu hankintameno